
Ayuntamiento de Cañete la Real

Expediente N. º: 85/2015
Asunto: Operario/a en general.

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Vista la Resolución de Alcaldía nº 115/2015 de fecha 10 de junio , por el cual se 
aprueban las Bases Reguladoras de las Bolsas de Trabajo Temporal del Ayuntamiento de 
Cañete la Real rectificadas por el Decreto de Alcaldía 139/2015 de 30 de junio.

Vista la  Resolución de Alcaldía  nº 183/2021 de fecha 16 de junio con CSV: 
4FXEMLHJSJLQQEMYKHY2MHM5D, en el que se aprueba incluir, en el anexo I de 
las citadas  Bases de la  bolsa de trabajo,  un nuevo perfil  en el  grupo de oficios,  de 
Operario/a en General.

De acuerdo con el apartado 6.2. de la Bases reguladoras de la Bolsa de trabajo y 
considerando que el listado definitivo quedó aprobado a fecha 07/09/2021.

Advertido error en el Decreto 347/2022 de fecha 8 de junio de 2022, por el que 
se aprueba el listado de Operario en General sin dar un tiempo de exposición pública.

Considerando que tal y como aparece en las bases de la bolsa de trabajo los 
interesados que deseen formar parte de la presente bolsa de trabajo podrán presentar su 
solicites en cualquier momento, pero pasaran al último lugar de la lista, en caso de que 
reúnan los requisitos previstos en las citadas bases.

En  virtud  de  las  atribuciones  conferidas  y  las  que  me  otorga  la  Legislación 
vigente, esta Alcaldía.

RESUELVO

PRIMERO:

Aprobar la inclusión en el listado provisional de la bolsa de Operario  en General 
a todas las solicitudes presentadas de acuerdo a lo establecido en el resuelvo 3,2 de las 
bases aprobadas en el  Decreto  5/2019 de 31 de enero.

Siendo éste el listado:

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 (Málaga). Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
G

H
N

YT
6S

G
H

JK
YY

JL
7S

4R
6W

A3
Z 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

an
et

el
ar

ea
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

6 



Ayuntamiento de Cañete la Real

1. ADMITIDOS/AS (A) y EXCLUIDOS/AS (E) :

Orden    Nombre  y Apellidos  DNI Puntos Estado

1 DOLORES RIOS NARANJO 25XXXX90G 42,2    A

2  ELIZABETH ÁNGEL GALLARDO  25XXXX84R  39,9                  A

3  FRANCISCA CHITO CAPITAN      25XXXX70X              30,30            A

4  JESÚS CATAÑEDA PADILLA 25XXXX90L 11,9   A

5   ANA Mª CRUCES RIO   25XXXX42J 9,95   A

6   ANTONIO SOLÍS MUÑOZ 74XXXX86R 9,875  A

7 JOSE ANTONIO BACA CAPITAN 25XXXX57M 9,2 A
     
8 Mª BELEN RODRIGUEZ ESCUDERO 25XXXX02X 8,9 A

9 Mª CARMEN LAVADO RODRIGUEZ 25XXXX26G 8,6 A

10 ENCARNACIÓN CABAÑAS DOMÍNGUEZ  25XXXX32X 7,7 A

11 ROSA Mª MESA REYES 74XXXX01W 7,25 A

12 ANA BELEN GONZÁLEZ LÓPEZ 74XXXX77S 6,8 A

13 DOLORES RACERO MESA 74XXXX56Y 6,5 A

14 LIDIA CABAÑAS GÓMEZ 74XXXX50V 6,27 A

15 Mª PILAR PADILLA SÁNCHEZ 25XXXX31T 5,9 A

16 Mª TERESA GAMARRO NAVARRO 25XXXX41K 5,9 A

17 Mª DEL MAR CARRASCO LARA 25XXXX64L 5,9 A

18 DOLORES AGUILERA DOMÍNGUEZ 25XXXX40B 5,9 A

19 CARMEN JIMÉNEZ BACA 74XXXX23G 5,9 A

20 Mª JOSE CRUCES CAPITAN 74XXXX71G 5,9 A

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 (Málaga). Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
G

H
N

YT
6S

G
H

JK
YY

JL
7S

4R
6W

A3
Z 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

an
et

el
ar

ea
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

6 



Ayuntamiento de Cañete la Real

21 ALBA VALIENTE CABAÑAS 25XXXX31S  5,9 A

22 ANGELES OSUNA RIOS 74XXXX34F 5,6 A

23 JAVIER ROMERO LANCHA 25XXXX01H 5,6 A

24 MILAGROS DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ 25XXXX11Q 5,6 A

25 JAIME MANUEL ORTEGA MONTORO 25XXXX93X 5 A

26 ROCIO AZAHARA NARANJO CRUCES 25XXXX05R  5 A

27 Mª DEL ROCIO BECERRA REYES 46XXXX26G 5 A

28 ARANTXA NARANJO CRUCES 25XXXX68H 5 A

29 CAÑOS SANTOS LUQUE GARCÍA 25XXXX98V  5 A

30 DOLORES NIEBLAS ROMO 25XXXX53W 5 A

31 Mª DOLORES ROMERO RUIZ 25XXXX02N 5 A

32 DOLORES LARA OCAÑA 74XXXX45M 5 A

33 ANTONIO MANUEL MUÑOZ SÁNCHEZ 25XXXX80M 5 A

34 ANA ISABEL CAPITAN GIL 74XXXX84N 5 A

35 ANTONIO ARANDA CRUCES 46XXXX32A 5 A

36 DOLORES GUERRERO ESCRIBANO 25XXXX67N 5 A

37 CAÑOS SANTOS BACA ALMELLONES 25XXXX69D 5 A

38 MARIA CRUCES FERNÁNDEZ 74XXXX36D 5 A

39 Mª EUGENIA BONILLA GARCIA 25XXXX71J 4,8 A

40 CARMEN DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ 74XXXX39T 3,75 A

41 Mª TERESA ESCUDERO CRUCES 25XXXX14W 2,7 A

42 ANTONIA GÓMEZ FLORIDO 25XXXX18V 1,8 A

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 (Málaga). Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
G

H
N

YT
6S

G
H

JK
YY

JL
7S

4R
6W

A3
Z 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

an
et

el
ar

ea
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

6 



Ayuntamiento de Cañete la Real

43 ANA ISABEL MARTÍN ÁNGEL  74XXXXX74J 1,5 A

44 Mª JOSE MESA BASCOY 25595575W 1,5 A

45 Mª AUXILIADORA RODRIGUEZ RUBIO 25XXXX63A 0,9 A

46 DOLORES DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ 74XXXX40R 0,9 A

47 BEGOÑA FERNÁNDEZ GÓMEZ 25XXXX32R 0,9 A

48 JUANA MORIEL FERNÁND4EZ 25XXXX16C 0,75 A

49 CATALINA BECERRA REYES 46XXXX68V 0 A

50 Mª DEL CARMEN SUAREZ BERMEJO 33XXXX27Z 0 A

51 DIEGO RODRIGUEZ RUBIO 74XXXX76F 0 A

52 CAÑOS SANTOS MESA CRUCES 25XXXX15A 0 A

53 Fº JESUS ESCUDERO LUQUE 25XXXX82B 0 A

54 CAÑOS SANTOS ROMO ESCAMILLA 25XXXX50N 0 A

55 Mª ELENA PONCE MUÑOZ 25XXXX33E 0 A

56 CAÑOS SANTOS CRUCES RODRIGUEZ 25XXXX65B 0 A

57 CARMEN GIL ACIEGO 25XXXX25X 0 A

58 GISELA CRUCES PADILLA 25XXXX81S 0 A

59 ADRIANA BELMONTE PÉREZ 53XXXX47Q 0 A

60 DOLORES SERRANO ROMO 74XXXX25N 0 A

61 MERCEDES GIL TOSCANO 74XXXX92O 0 A

62 Mª JOSÉ BANDERA GÓMEZ 74XXXX70B 0 A

63 PILAR GONZÁLEZ RAMÍREZ 25XXXX11N 0 A

64  CARMEN ROMO AVILES 25XXXX02C 0 A

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 (Málaga). Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
G

H
N

YT
6S

G
H

JK
YY

JL
7S

4R
6W

A3
Z 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

an
et

el
ar

ea
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

6 



Ayuntamiento de Cañete la Real

65 ROCIO CABAÑAS GÓMEZ 25XXXX93D 0 A

66  ANTONIO GÓMEZ CABRERA 25XXXX68L 0 A

67 CARMEN REYES MUÑOZ 25XXXX47X 0 A

68  FRANCISCA CRUCES BACA 74XXXX08L 0 A

69  JACOBO ARANDA CRUCES 47XXXX02R  0 A

70 CONCEPCIÓN RACERO ARANDA 33XXXX85R 0 A

71. JESÚS CRUCES RODRÍGUEZ 25XXXXX6C 0 A

72.PABLO BACA GASTÓN 79XXXX55B 0 A

73. FRANCISCO CRUCES DOMÍNGUEZ 25XXXX10T 0 A

74. ANA MONTILLA CRUCES 25XXXX69G 0 A
                  
75. JUAN SOLIS GARCÍA 74XXXX02S 0 A

76. FRANCISCA SOLÍS PARRA 74XXXX68F 0 A

77. ERIKA AGUILERA MESA 25XXXX57C 0 A

78.  IRENE CAPITÁN BUENO 25XXXX66V 0 A

79.DOLORES MESA HERRERA 25XXXX53K 0 A

80.NOOR RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 77XXXX22F 0 A
 
81.JOSÉ MANUEL MUÑOZ LARA 25XXXX86C 0 A

82.FRANCISCO NARANJO GARCÍA 74XXXX69M 0 A

83.INMACULADA CABAÑAS CANTALEJO 25XXXX07D 0 A

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 (Málaga). Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
G

H
N

YT
6S

G
H

JK
YY

JL
7S

4R
6W

A3
Z 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

an
et

el
ar

ea
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

6 



Ayuntamiento de Cañete la Real

84. KHADEJA ADDALAL X45XXXX6J 0 E (1)

85. ELENA BARROSO CABAÑAS 25XXXX65G 0 E (1)

86. CARMEN ROMO AVILES 25XXXX02C 0 E (1)

87. SAID TOVIL X5XXXX69N 0 E (1)

88. NEIVA MORILLO CRUCES 25XXXX13X 0 E (1)

89. CARMEN REYES MUÑOZ 25XXXX47X 0 E (1)

90. MARCOS ANTONIO SERRANO CRUCES 74XXXX93U 0 E (1)

(1) No Aporta titulación mínima exigida.

SEGUNDO:
Aperturar un plazo de alegaciones cinco de días. En el caso de no presentar alguna, se 
entenderá definitiva.  

 

TERCERO:
Aprobar  la  publicación  del  presente  Decreto  en  el  tablón  de  Anuncios  de  este 
Ayuntamiento así como la sede electrónica http://canetelareal.sedelectronica.es/. para su 
conocimiento y efectos oportunos.

Dar  cuenta  de  la  presente  Resolución  al  Pleno  en  la  próxima sesión  que  se 
celebre.

Cañete la Real a fecha de firma electrónica.

LA ALCALDESA

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 (Málaga). Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
G

H
N

YT
6S

G
H

JK
YY

JL
7S

4R
6W

A3
Z 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//c

an
et

el
ar

ea
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

6 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cañete la Real
	2022-07-01T15:47:54+0200
	Cañete la Real
	JOSEFA JURADO CORRALES - 25595050Y (FIRMA)
	Lo acepto




